Orā p nobi s. di ge. In l. añ.

Symeon iust' & timorat' expec
tabat redēptōē isrl' & sps scs
erat i eo. **a.** An sū accepit syme

on a spu sco no uisuz se mor
 te si uidet dnm. **a.** Accipies sye
 on puz i maibz / gras agēs lū
 dixit dñz. **a.** Obtulerūt p eo do
 mino par turtur a duos pul
 las colūbar. **a.** Lume ad uicla
 tōz gēnū 7 gliaz plebis tue isrl.

cap Ecce ego. **vn** O gloria. **v.**

Elegit. **ad b. a.** **S**enex peri
 portabat puer at senē regebat
 q̄ ugo pepit 7 p̄ ptū ugo per
 malit qm q̄ genuit admirauit.

ad i. **R.** ihu xpe. **v.** **N**at̄ es de
 uige maria. **ad iii** **cap** **Ecce.** **R.**

Sctā dei gēitrix ugo sp maria.
Al. al. **v.** **Intere** p uob̄ ad dnm de
 ū nrm. **Al. G. Sca.** **v.** **p̄ ptū u.**

I De ei q̄ ignis cō. **ad iii. cap.**
flās 7 q̄ herba fullonū. 7 se
debit flās 7 emidas argenti.

et p̄gabit filias leui: **R. P.** p̄tū
uigo iuolata p̄malisti. **Al. al. V.**
Dei genitrix iterum p̄uali. **Al.**
G. P. V. S. p̄osa f. Ad ix. Cap.

Colabit eas q̄i aur̄ et q̄i
argentū: et erit d̄no affe-
ctus sacrificia iustitia: **R. S. p̄e-**
tiosa fr̄a es et suavis. **Al. al. V.**
In delictis tuis sc̄a dei genitrix. **Al.**
G. S. p̄a. V. P. legit. Ad q̄. a. n̄.

Hodie b̄ta uigo maria puer
ih̄m p̄tavit i templo et syme-
on replet sp̄u sc̄o accepit ei i
ulnas suas et b̄ndixit deu. **S.**

O Blasii ep̄i et m̄ris **W̄o.**
A q̄s op̄s d̄s: ut q̄ b̄ta
blasii m̄ris tui atq̄ pontifi-
tis sollempnia colim̄: et apud
te i t̄ressioibz adiuuem. **P.**
Agathe uig. et m̄ris. Ad q̄. a.

Agatha uirgo sacra nobili orta
 que gloriosa pro christo protulit pas
Omnis que in terra posuisti. **or.** sione.
 terne tue miracula etiam in sexu
 fragili uictoria meum contulisti: tu
 tunc pro me ut auerteret natalicia coli
 m' propter ei ad te exempla gradiam.
or. **in l. a.** **Q**uis es tu qui uenisti
 ad me curare uulnera mea ego sum
 apud christum nichil in me dubites
 filia. **A** medicinalia carnale corpus
 meo nunquam exhibui hec dominus ihesus
 christus qui sola sermo restaurat uniu
 ersa. **A** **H**is t' ago d'ne qua me
 mor es mei et misisti ad me apli
 tuum curare uulnera mea. **A** **H**u
 dico te pro domino meo ihesu christo qua pro
 aplin tuum manilla mea mea
 pectori restituit. **or.** **Q**ui me
 dignus est ab omni plaga curare et

remissa

2

manilla mea meo pectore vesti
tuere ipse iuoco dei unum. **Ad hanc**

Paganorum multitudo fugies ad
sepulchrum uiguis tulerunt uelut ei
dum igne ut pharetonis quod a
pulis intendi mittis agathe uir
is sue eas liberet. **Ad d. a. De**
te sciam spontanea honore deo
et pie libera cor. **Redisti et Amia**